Silicone translucide - conforme FDA

Caoutchouc silicone (MPQ) Le caoutchouc silicone a une
excellente résistance aux températures extrémes. Des
températures jusqu'a 200°C ont peu d'effet sur les propriétés
physiques de I'élastomere. Cependant, il a une faible résistance a
la traction, a la déchirure, a I'abrasion et peu de résistance a la
vapeur. En revanche, il a une trés bonne résistance aux UV, a
I'ozone, aux gaz. Il offre une bonne isolation électrique ; il est

imperméable et n'est pas collant .

Qualité

Dureté

Tenue aux températures

Application:

MPQ

60° Shore A +5°
-60 / +220 °C

Food Processing - Gasket Cutting Industry -

Machine Manufacturers

Longueur (mm)

Coloris

Epaisseur (mm) Largeur (mm)
u 3901000120 1,00 1.200
u 3901500120 1,50 1.200
u 3902000120 2,00 1.200
u 3903000120 3,00 1.200
(7] 3904000120 4,00 1.200
u 3905000120 5,00 1.200
u 3906000120 6,00 1.200
u 3908000120 8,00 1.200
u 3910000120 10,00 1.200

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

5.000

5.000

Transparentes
Transparentes
Transparentes
Transparentes
Transparentes
Transparentes
Transparentes
Transparentes

Transparentes

1,25kg
1,88kg
2,50kg
3,75kg
5,00kg
6,25kg
7,50kg
10,00kg

12,50kg


http://vrtrade.com/sites/default/files/styles/650x650/public/products_group/3901000120%231.jpg?itok=eijPown8
http://vrtrade.com/fr/applications/food-processing
http://vrtrade.com/fr/applications/gasket-cutting-industry
http://vrtrade.com/fr/applications/machine-manufacturers
http://vrtrade.com/sites/default/files/products/3901000120%231.jpg
http://vrtrade.com/sites/default/files/products/3901500120%231.jpg
http://vrtrade.com/sites/default/files/products/3902000120%231.jpg
http://vrtrade.com/sites/default/files/products/3903000120%231.jpg
http://vrtrade.com/sites/default/files/products/3904000120%231.jpg
http://vrtrade.com/sites/default/files/products/3905000120%231.jpg
http://vrtrade.com/sites/default/files/products/3906000120%231.jpg
http://vrtrade.com/sites/default/files/products/3908000120%231.jpg
http://vrtrade.com/sites/default/files/products/3910000120%231.jpg

	Silicone translucide - conforme FDA

